



Do natychmiastowej publikacji: 15.04.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL WYSYŁA LISTY DO UCZNIÓW SZKÓŁ ŚREDNICH ZACHĘCAJĄCE DO WYPEŁNIENIA WNIOSKÓW FAFSA

Podczas krajowego tygodnia promocji FAFSA do uczniów ostatnich klas szkół średnich i dyrektorów szkół średnich zostaną wysłane listy, w celu przypomnienia im, aby każdy uczeń był gotowy do złożenia wniosku FAFSA w ramach inicjatywy #FAFSAReady

Element kampanii w ramach Miesiąca Świadomości Pomocy Finansowej mającej na celu zapewnienie uprawnionym studentom dostępu do pomocy finansowej

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że do uczniów ostatnich klas szkół średnich zostaną wysłane listy, aby zapewnić im pomocne wskazówki i zasoby do wypełnienia bezpłatnego wniosku o federalną pomoc studencką (Free Application for Federal Student Aid, FAFSA). Listy zostaną również wysłane do dyrektorów szkół średnich z prośbą, aby zadbali o to, by każdy uczeń ostatniej klasy mógł ubiegać się o uzyskanie dostępu do pomocy finansowej. Akcja mailingowa jest elementem Miesiąca Świadomości Pomocy Finansowej, który gubernator Hochul rozpoczęła na początku tego miesiąca.

„Zdecydowanie zbyt często studenci w stanie Nowy Jork nie zdają sobie sprawy z pełnego zakresu pomocy finansowej, która jest dla nich dostępna w celu pokrycia kosztów szkolnictwa wyższego”, **powiedziała gubernator Hochul**. „W ramach Miesiąca Świadomości Pomocy Finansowej moja administracja prowadzi działania informacyjne skierowane do uczniów szkół średnich i dyrektorów, aby uczniowie wypełnili wnioski FAFSA i mieli zasoby potrzebne do uzyskania wsparcia finansowego w celu kontynuowania swojej edukacji”.

W ubiegłym roku uczniowie szkół średnich w stanie Nowy Jork, nie wypełniając FAFSA, nie skorzystali z ponad 200 mln USD pomocy federalnej. Pomoc w ramach FAFSA jest bezpłatna i otwiera drzwi do pomocy federalnej i stanowej, w tym do programu pomocy w opłacie czesnego (Tuition Assistance Program, TAP) i stypendiów dostępnych w ramach programu stypendialnego Excelsior Scholarship, a także innych możliwości finansowych oferowanych przez uczelnie. Z roku na rok wskaźnik składania wniosków FAFSA w stanie Nowy Jork spadł o 24%.

Zachęcamy uczniów i ich rodziny do odwiedzenia strony <https://www.hesc.ny.gov/fafsaready>, aby dowiedzieć się o wydarzeniach i formach uzyskania informacji w swojej społeczności. Studenci mogą również śledzić #FAFSAReady, aby uzyskać informacje od obecnych studentów.

Liderzy z Biura ds. Usług Szkolnictwa Wyższego Stanu Nowy Jork (New York State Higher Education Services Corporation, HESC), Uniwersytetu Stanu Nowy Jork (State University of New York, SUNY), Uniwersytet Miasta Nowy Jork (City University of New York, CUNY) oraz organizacji akademickich i społecznych w stanie Nowy Jork dołączają do gubernator w jej kampanii w celu zapewnienia, aby przyszli studenci wykorzystali każdą okazję, aby uzyskać dostęp do funduszy na studia.

Każda z instytucji organizuje w tym miesiącu wiele wydarzeń, aby pomóc studentom i ich rodzinom w wypełnieniu wniosków FAFSA, wniosków o pomoc w ramach ustawy DREAM, a także w ramach programu pomocy w opłacie czesnego (Tuition Assistance Program, TAP). Wydarzenia te obejmują sesje informacyjne na temat wypełniania wniosków o pomoc finansową, wirtualne możliwości nawiązania kontaktu z ekspertami HESC, SUNY i CUNY oraz dyskusje na temat możliwości stypendialnych dla studentów. Pełny harmonogram wydarzeń można znaleźć [tutaj](#).

W ramach orędzia stanowego na rok 2024 gubernator ogłosiła, że będzie oczekiwać od absolwentów szkół średnich wypełnienia formularza FAFSA w celu zwiększenia liczby wypełnionych wniosków. Badania pokazują, że studenci, którzy wypełnili FAFSA, mają większe szanse na podjęcie studiów. Około 90% uczniów ostatnich klas szkoły średniej, którzy wypełnili wniosek FAFSA, udaje się na studia bezpośrednio po ukończeniu szkoły, w porównaniu do zaledwie 55% uczniów, którzy go nie wypełnili.

Kanclerz SUNY, John B. King, Jr., powiedział: „Gubernator Hochul zabiega o to, aby uczniowie szkół średnich ze stanu Nowy Jork wypełniali wnioski FAFSA. Listy wysyłane do uczniów ostatnich klas szkół średnich i dyrektorów są kolejnym krokiem podejmowanym przez gubernator podczas Miesiąca Świadomości Pomocy Finansowej, i ma na celu zadbanie o to, aby każdy absolwent wiedział, jak wypełnić wniosek FAFSA i zrobić to. SUNY nadal oferuje wiele stacjonarnych i wirtualnych sesji pomocy finansowej, aby spotkać się ze studentami tam, gdzie się znajdują, aby mogli uzyskać informacje na temat całej pomocy finansowej, do której są uprawnieni, i podjęli decyzję o podjęciu studiów, dalszej edukacji i poprawie swojego życia”.

Kanclerz CUNY, Félix V. Matos Rodríguez, powiedział: „Bardzo doceniamy proaktywne i spersonalizowane działania gubernator Hochul mające na celu podniesienie świadomości na temat znaczenia wypełnienia w tym roku wniosku FAFSA. CUNY będzie nadal współpracować z gubernator i stanowymi liderami w zakresie edukacji, aby zapewnić każdemu przyszłemu i powracającemu studentowi zasoby i wsparcie w dostępie do pełnego zakresu pomocy finansowej federalnej i stanu Nowy Jork, aby mogli przybyć na kampus we wrześniu przygotowani do skorzystania z każdej możliwości, jaką może im zaoferować system szkolnictwa wyższego”.

Prezes Biura ds. Usług Szkolnictwa Wyższego Stanu Nowy Jork, dr Guillermo Linares, powiedział: „Jestem niezmiernie wdzięczny gubernator Hochul za podkreślenie kluczowej roli, jaką odgrywa wypełnienie wniosku FAFSA w otwieraniu drzwi do szkolnictwa wyższego dla naszych studentów. Jej wysiłki mające na celu zapewnienie studentom wypełnienie wniosku FAFSA lub wniosków o pomoc w ramach ustawy DREAM są zgodne z misją HESC polegającą na wzmacnianiu i wspieraniu młodych naukowców w realizacji ich aspiracji akademickich. Każdego roku zbyt wiele środków pomocy finansowej pozostaje niewykorzystanych, a nasze wspólne wysiłki mogą znacząco zmienić przyszłość tysięcy studentów w całym stanie Nowy Jork”.

Stan Nowy Jork pracuje nad poprawą statystyk wypełniania wniosków FAFSA poprzez szkolenie studentów college'ów w celu zapewnienia osobistej pomocy w procesie składania aplikacji o pomoc finansową.

SUNY i CUNY podjęły kilka kroków, aby pomóc studentom i ich rodzinom w ubieganiu się o pomoc finansową, aby uczynić studia bardziej przystępnymi cenowo:

- [Opóźnienie terminów wpłat](#) w kampusach administrowanych przez władze stanowej nie wcześniej niż 15 maja i [1 czerwca](#) dla dnia podjęcia ostatecznego wyboru przyszłej uczelni w kampusach CUNY, aby rodziny miały czas na podjęcie świadomej decyzji w sprawie dostępnych ofert pomocy finansowej
- [Sesje informacyjne FAFSA](#) w całym stanie, w tym wydarzenia związane z wypełnianiem wniosków FAFSA w Rochester, Buffalo, Yonkers i Nowym Jorku
- [Wirtualne warsztaty wypełniania wniosków FAFSA](#) prowadzone w języku angielskim i hiszpańskim, aby pomóc rodzinom w wypełnieniu formularza
- Współpraca z partnerami stanowymi w celu rozwijania i promowania [zasobów online](#) w tym gotowych do druku zasobów dla doradców i studentów, aby pomóc im przejść przez procedury aplikowania o pomoc finansową; oraz
- Uruchomienie finansowanego przez AmeriCorps programu pomocy w wypełnianiu wniosków FAFSA ([SUNY FAFSA Completion Corps](#)), który pozwolił na zaangażowanie prawie 50 studentów SUNY, którzy służą jako mentorzy pomagający studentom wypełnić FAFSA.
- Uruchomienie [Zespołu Wsparcia ds. Pomocy Finansowej CUNY](#) (CUNY Financial Aid Support Team, FAST) na początku tego miesiąca, aby pomóc 100 000 studentów wypełnić wnioski FAFSA. Na realizację tej inicjatywy Fundacja Petrie przyznała CUNY 1 mln USD.
- Wsparcie uczniów szkół średnich w wypełnianiu formularzy FAFSA w ramach realizowanych przez [CUNY w ramach inicjatywy K16 programów doradczych w zakresie studiów i kariery](#) (College and Career Advisory Programs)
- CUNY wysłało e-maile do obecnych studentów CUNY i kandydatów na studia rozpoczynające się jesienią 2024 r. o zmianach w formularzu i rozpoczęło kampanię w mediach społecznościowych. Uczelnie będzie

również organizować warsztaty dotyczące wypełniania wniosków FAFSA podczas rekrutacji. Dаты warsztatów zostaną opublikowane [tutaj](#).

- Kampusy CUNY zwiększyły liczbę warsztatów dotyczących pomocy finansowej i wydarzeń związanych z ukończeniem studiów przez całą wiosnę, a także wykorzystały fundusze dostępne w ramach federalnego Programu łączenia edukacji z pracą (Federal Work Study, FWS) we współpracy z National Partnership for Student Success, aby zatrudnić studentów do obsługi biur pomocy finansowej. Uczelnia będzie również organizować warsztaty dotyczące wypełniania wniosków FAFSA podczas rekrutacji. Dаты warsztatów zostaną opublikowane [tutaj](#).

Informacje o Uniwersytecie Stanu Nowy Jork

Uniwersytet Stanu Nowy Jork (State University of New York, SUNY), który w tym roku obchodzi swoje 75-lecie, jest największym kompleksowym systemem szkolnictwa wyższego w Stanach Zjednoczonych. Ponad 95 procent wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork mieszka w promieniu 30 mil od jednego z 64 college'ów i uniwersytetów SUNY. W skład ekosystemu SUNY wchodzi cztery akademickie centra zdrowia, pięć szpitali, cztery uniwersytety medyczne, dwie uczelnie dentystyczne, uczelnia prawnicza, najstarsza w kraju szkoła morską, jedyna w stanie uczelnia optometryczna, a także jedno z krajowych laboratoriów Departamentu Energii USA (US Department of Energy). Łącznie na SUNY studiuje około 1,4 miliona studentów w ramach kursów i programów prowadzonych w systemie punktowym i niepunktowym, kształcenia ustawicznego oraz programów społecznych. SUNY nadzoruje prawie jedną czwartą badań akademickich w stanie Nowy Jork. Wydatki na badania w całym systemie w roku podatkowym 2023 wyniosły prawie 1,1 mld USD. W badania te znaczący wkład mieli również studenci i wykładowcy. Na całym świecie są ponad trzy miliony absolwentów SUNY, a jeden na trzech mieszkańców stanu Nowy Jork z dyplomem ukończenia studiów jest absolwentem SUNY. Więcej informacji o możliwościach edukacyjnych na uniwersytecie SUNY można znaleźć na stronie suny.edu.

O Uniwersytecie Miasta Nowy Jork

[Uniwersytet Miasta Nowy Jork](#) jest największym w kraju miejskim uniwersytetem publicznym, który przyczynia się do poważnych zmian w edukacji społeczeństwa i jest kluczowym elementem dynamiki miasta Nowy Jork. Założony w 1847 r. jako pierwsza w kraju bezpłatna publiczna instytucja szkolnictwa wyższego uniwersytet CUNY ma obecnie siedem szkół policealnych (community college), 11 szkół wyższych dla studentów I stopnia (senior college) i siedem szkół wyższych dla studentów II stopnia (graduate) lub przygotowujących do zawodu (professional institution), zlokalizowanych w pięciu dzielnicach stanu Nowy Jork, w których uczy się ponad 225 000 studentów studiów licencjackich i magisterskich, a roczna liczba absolwentów sięga 50 000. Dzięki wysokiemu poziomowi edukacji i przystępności absolwenci CUNY pochodzący z rodzin o niskich dochodach niemal sześć razy częściej zostają przedstawicielami klasy średniej niż ma to miejsce w przypadku wszystkich uczelni z grupy Ivy League razem wziętych. Ponad 80 procent absolwentów CUNY pozostaje w stanie Nowy Jork, czynnie uczestnicząc we wszystkich aspektach życia gospodarczego, obywatelskiego i

kulturalnego miasta oraz dywersyfikując miejską siłę roboczą w każdym sektorze. Absolwenci i wykładowcy CUNY otrzymali wiele prestiżowych wyróżnień, w tym 13 Nagród Nobla i 26 Nagród „Geniuszu” MacArthura. Historyczna misja Uniwersytetu jest kontynuowana do dziś: zapewnić pierwszorzędną edukację publiczną dla wszystkich studentów, niezależnie od ich stanu majątkowego czy pochodzenia. Więcej informacji o CUNY znajduje się na stronie www.cuny.edu.

O Biurze ds. Usług Szkolnictwa Wyższego Stanu Nowy Jork

HESC jest agencją pomocy finansowej dla studentów w stanie Nowy Jork i krajowym liderem w dostarczaniu potrzebującym studentom dotacji i stypendiów. Podstawą HESC są ponad dwa tuziny programów dotacji, stypendiów i umorzeń pożyczek, w tym program pomocy w opłaceniu czesnego (TAP) w NYS i stypendium Excelsior. Dzięki takim programom i poradom udzielanym studentom, rodzinom i doradcom, HESC każdego roku umożliwia podjęcie studiów setkom tysięcy mieszkańców stanu Nowy Jork. Każdego roku HESC pomaga ponad 300 000 studentów spełnić ich marzenia o studiach, zapewniając ponad 800 mln USD w postaci dotacji, stypendiów i umorzeń pożyczek.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)